PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2020

O Presidente da CPL do município de Boa Ventura, no uso de suas atribuições legais,

conferidas na Portaria/PMBV nº. 12, de 06 de janeiro de 2020, vem por meio deste aviso tornar

público o ADIAMENTO da licitação acima mencionada, para alteração do edital, que estava
marcada para o dia 20 de fevereiro de 2020, fica adiada para o dia 12 de março de 2020, às

08h30min.

INFORMAÇÕES: informações na sala da CPL, localizada a Rua Emília Leite, nº 05, Centro,
Boa Ventura – PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, das 8h às 12h.

Boa Ventura-PB, 14 de fevereiro de 2020.

 PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PRESIDENTE CPL/PMBV